



Raamatussa kerrotaan, kuinka eräänä päivänä Jeesus vastasi taidollisesti kiusaajalleen, käyttäen aseenaan kirjoitettua Jumalan ikuista ja tulesta koeteltua Sanaa. Hän vastasi vihollisen houkutuksiin ja kiusaamisiin: "kirjoitettu on"!

"Sitten Henki vei Jeesuksen ylös erämaahan Perkeleen kiusattavaksi. Kun Jeesus oli paastonnut 40 päivää ja 40 yötä, Hänen tuli lopulta nälkä. Silloin kiusaaja tuli Hänen luokseen ja sanoi Hänelle: "Jos olet Jumalan Poika, niin käske näiden kivien muuttua leiviksi." Hän vastasi: "Kirjoitettu on: 'Ei ihminen elä ainoastaan leivästä, vaan jokaisesta sanasta, joka lähtee Jumalan suusta.'" Tämän jälkeen Perkele otti Jeesuksen kanssaan pyhään kaupunkiin, asetti Hänet temppelin harjalle ja sanoi Hänelle: "Jos olet Jumalan Poika, niin heittäydy tästä alas. Onhan kirjoitettu: 'Hän antaa enkeleilleen käskyn sinusta', ja: 'He kantavat sinua käsillään, ettet loukkaisi jalkaasi kiveen.'" Jeesus vastasi hänelle: "On myös kirjoitettu: 'Älä kiusaa Herraa, sinun Jumalaasi.'" Sitten Perkele otti Hänet kanssaan hyvin korkealle vuorelle, näytti Hänelle kaikki maailman valtakunnat ja niiden loiston ja sanoi Hänelle: "Tämän kaiken minä annan Sinulle, jos polvistut maahan ja kumarrat minua." Jeesus sanoi hänelle: "Mene pois, Saatana! On kirjoitettu: 'Herraa, sinun Jumalaasi, sinun on kumarrettava ja häntä ainoaa palveltava.'" Silloin Perkele jätti Hänet, ja Hänen luokseen tuli enkeleitä, jotka palvelivat Häntä." Matt.4:1-11[*JKR]

Tätä lukiessa, meidän on syytä huomata, kenelle Jeesus vastaa käyttäen Raamatun tekstejä. Häntä oli tullut kiusaamaan perkele, jota vastaan tarvittiin tulesta koeteltuja, Jumalan, eläväksi tekeviä voimallisia sanoja. Olet varmaan kuullut, kuinka juuri tähänkin sanan kohtaan vedoten jotkut "oikein latelevat" sanan totuuksia toista ihmistä vastaan kuin miekalla ilmaan hosuen. (1.Kor.9:26) Voimme vain kuvitella, miten tarpeetonta se on, ja monesti löydämme todelliset syyt tällaiseen käytökseen hyvin inhimillisistä tekijöistä. Meillä on luontainen taipumus etsiä omaa kunniaa, asemaa tai esimerkiksi "viimeisen sanan" sanojan roolia.

Haluan meidän miettävän, **miksi** sanomme, mikä on sen **päämäärä** ja mikä on kokemuksen kautta tullut tietoisuus sanojemme **vaikutuksista**. En halua uskoa, että Jumala tarkoitti sanansa meille vain sitä varten, että **sättisimme** niillä kilvan toinen **toistamme**, ikään kuin se, joka vain kekseliäimmin keksii eri sanankään- teitä, olisi parempi tai pyhempi. Hetkinä, jolloin on eripuraisuutta, erilaisia ihmisten mielipiteitä, tahtojen taisteluita, on **erittäin halpamaista** käyttää Raamatun sanaa hyväkseen saavuttaakseen itselleen parhaimman lyöntiaseman. Toisin sanoen, Jumalan Sanan käyttäminen omien päämäärien saavuttamiseksi on väärin. Jumalan **Sana** on tarkoitettu **edistämään ihmisen ja Jumalan välistä suhdetta**.

Kuinka halventavaa onkaan Jumalan Pyhää Sanaa kohtaan se, että sen varjolla ajamme **lihallisia pyrkimyksiämme** tai käyttäisimme sitä "riitakapula" ja lyöntiasena. Raamatun puhuessa "pahan palavista nuolista" ja niiden sammuttamisesta, (Ef.6:16) puhutaan siinäkin hyvin selkeästi pahasta, perkeleen hengestä ja sen teoista - **ei** suoranaisesti **ihmisestä** itsestään. Tästä Jaakob kirjoittaa; "**vastustakaa perkelettä, niin se teistä pakenee.**" (Jaak.4:7) Tehtävämme ei siis ole **vastustaa** toinen toistamme, **vaan perkelettä**. Juuri riitojenhan ja erimielisyyksien kautta perkele saakin sijaa elämäs- sämme.

"Vihastukaa, mutta älkää tehkö syntiä. Älkää antako auringon laskea vihanne yli, älkääkään antako Perkeleelle sijaa. Ef.4:26-27[*JKR]

Voit tutkia esimerkiksi viimeisen vuoden ajalta käytyjä keskusteluja. **Paljonko olet riidellyt**, joko riidan aloittajana tai sen jatkajana? – Millaisia sanoja, ja paljonko siteerasit keskustelun aikana Raamattua päästäksesi voitolle riitakumppanistasi? Onko **elämäsi hedelmä** (Luuk.6:44) riitaisuus, pahansuopaisuus, synkkyys ja kaikki muukin mielipaha, *mitä perkele toivoisi?* Entä jälkipyykin hoitaminen? – Syntyikö sinulle voimallinen tarve puhua riidastasi kavereille? Tuntuiko hyvältä "mollata maan rakoon" riitapuolen toinen osapuoli? (Jaak.3:16-17)

Jos näet elämässäsi jotain tämänsuuntaista, **on aika** tehdä **muutos, parannus, nöyrytyminen, irtipäästäminen, armahtaminen ja on aika miettiä, paljonko paha** saat aikaiseksi **terävällä kielelläsi?** – On aika opetella kunnioittamaan ennen kaikkea Jumalan Pyhää Sanaa ja käyttää sitä sille kuuluvalla arvostuksella. Raamatun sanan opettaminen **ennen kaikkea itselleen** On tärkeämpää, kuin olla ojentamassa alinomaa toisia. (Room.2:21) Lienee meillä jokaisella parannuksen tekemisen paikka toisen kunnioittamisessa (Room.12:10) ja toisen parempana pitämisessä, puhumattakaan "epäpyhäin ämmäin taruista" (1.Tim.4:7) Toisinaan voisimme uskon varassa vain siunata toinen toistamme, jopa "vihollisiamme." (1.Piet.3:9) Jättäessämme Jumalan haltuun asioita, Hän kyllä osoittaa ihmeellistä ja muuttavaa voimaa elämän tilanteissa. – Onkin syytä ajatella, että olisiko kysymyksessä vain Jumalan antama **koettelemus** minulle silloin, kun ihminen hyökkää minua vastaan? **Osaanko suhtautua** niihin **Kristuksen mielellä**, anteeksiantoa ja armoa osoittaen sieluni kivuista huolimatta?

Pahan vihaaminen tulisi kohdentaa aina oikein. Voimme lukea useita Raamatun jakeita, missä kehoitetaan **Herran pelkoon** ja *niissä sanan "pelko" alkutekstin hepreankielen merkitys liittyy osaltaan myös "syvään kunnioitukseen."* Lueimme:

"Herran pelko on pahan vihaamista." Snl.8:13

– Toisin sanoen, mikäli kunnioitamme syvästi Jumalaa ja Hänen sanaansa, haluamme silloin vihata kaikkea pahuutta. Ajattelepa, että Jumalan luodessa ihmisen ja koko luomakuntansa, "Hän näki, että se oli hyvä." (1.Moos.1:21) En usko, että Jumala näki silloin väärin. Ihminen ei luomistyön tuloksena ole paha, eikä sitä vastaan tarvitse taistella.

Taistelumme ei ole siis lihaa ja verta vastaan, vaan pahuuden henkiolentoja vastaan. (Ef.6:12)

Tehtävämme on **vastustaa perkelettä** ja hänen enkeleitään, jotka pyrkivät vaikuttamaan pahuutta ihmisten kautta. Muistanet tilanteen, kuinka erään kerran Jeesus sanoi Pietarille rajut sanat; "Mene pois minun edestäni, Saatana." (Matt.16:23) – Katsottuasi tarkemmin, havaitsit varmaan, ettei Jeesus ajanut Pietaria pois, vaan paholaisen, joka sai ihmisen ajattelemaan sitä, mikä on ihmisten, eikä sitä mikä on Jumalan suunnitelma. – **Pahan ja paholaisen valta on kukistettava!** Pietarin kohdalla voimme todeta, että pahan täytyi väistyä Jeesuksen edessä, ja niin Pietarista tuli lopulta alkuseurakunnan johtaja! – Kiitän Jeesusta siitä, että Hän valitsi juuri Pietarin! Iloitsen siitä todella, etteivät kompuroinnit ja asioiden opettelut haitanneet lainkaan sitä päämäärää, missä hänet oli valittu palvelemaan!

Haluan vielä lopuksi palata hetkeksi Jeesuksen opettamaan rukoukseen. Sen keskeltähän löydämme hartaan pyynnön, jota saamme vielä tänäänkin rukoilla Jumalamme edessä. Jeesus opetti opetuslapsiaan rukoilemaan; "Äläkä saata meitä kiusaukseen, vaan päästä meidät pahasta." Matt.6:13 – Näitä sanoja rukoillessamme, uskon, että rukouksemme on Jumalan tahdon mukaisia ja silloin Hän kuulee rukouksemme. Onhan rukous Jumalan rakkaan Pojan opettama ja siksi varmasti Isän mieleinen rukous.

"Teitä on kohdannut vain inhimillinen kiusaus. Jumala on uskollinen, Hän ei salli teitä kiusattavan yli voimienne. Salliessaan kiusauksen Hän valmistaa myös pääsyn siitä, niin että voitte sen kestää." 1.Kor.10:13[*JKR]

Onpa elämäämme kohdannut mitä tahansa paha, saamme rukoilla elävää ja voimallista, iankaikkista ja suurta Jumalaamme sanoen; "Päästä meidät pahasta! Vapauta synnin kirouksesta, varjele lankeemuksilta." Lisäksi saamme pyytää *ymmärrystä, viisautta, kuulevia korvia, näkeviä silmiä, että osaisimme vaelttaa joka hetki Hänen tahdossaan, armossa ja totuudessa, täynnä Hänen ihmeellistä Henkeään.*

Kaikkalainen hyvyys, vanhurskaus ja totuus on näet valon hedelmää. Ef.5:9[*JKR]

Rukoilethan kanssani:

*Kiitos Jeesus ihmeellisestä armostasi!
Kiitos, että saamme vastustaa kaikkea paha Sinun Pyhässä ja väkevässä nimessä - ja se on väistyvä!*

Kiitos, että saamme rakastaa jokaista ihmistä! Herra, auta osoittamaan luotujasi kohtaan rakkautta ja armoa, niin kuin Sinä olet osoittanut sitä meitäkin kohtaan!

*Autta voittamaan sielun kipeys.
Autta antamaan anteeksi.
Autta ymmärtämään tahtoasi ja tarkoituksiasi eri tilanteissa.*

Autta päästämään irti pahasta, on se sitten ajatuksia, tekoja tai pahoja tunteuksia.

Jeesus, vuodata sydämeemme rakkautta Pyhän Hengen kautta. Anna meidän nähdä hyvyttäsi elävien maassa!

Siunaa jokaista, joka odottaa Sinua, Herra! Siunaa ja kuule rukouksemme!

- Aamen -

